22.088.815/0001-07, J W MELO LIMA LTDA CNPJ:
49.681.609/0001-62. Após a etapa de julgamento da proposta e do documento de habilitação deu – se o seguinte resultado; a licitante J W
MELO LIMA LTDA CNPJ: 49.681.609/0001-62, sagrou-se vencedora com o valor total de R$ 572.500,00 (quinhentos e setenta e dois mil e
quinhentos reais). Encerrando o certame a licitante COPLANTECH LTDA manifestou interesse em interpor recurso, todavia, foi aberto o prazo
de 03 dias úteis  e a licitante não juntou sua peça recursal.  Por fim adjudicou-se o objeto em favor da licitante supracitada.

[...]

jonhwml@gmail.com
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção ares-condicionados  para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Administração DATA DA ASSINATURA: 01/09/2025 Vigência: 01/09/2026. VALOR GLOBAL: R$ 15.337,00 (quinze
mil trezentos e trinta e sete).  MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:
RUAN WESLEY COSTA SOUSA. CONTRATANTE. JONH WESLY MELO LIMA CPF: 052.341.793-46. CONTRATADA. RUAN WESLEY
COSTA SOUSA– Secretaria Municipal de Administração, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA MARANHÃO -MA em 01 de setembro de 2025.

[...]

Rua Engenheiro Rui Mesquita, s/n, Centro – Dom Pedro/MA Telefone(99) 98464-5327 Endereço eletrônico (e-mail): jonhwml@gmail.com
OBJETO:  Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção ares-condicionados  para atender as necessidades do Fundo
Municipal De Saúde DATA DA ASSINATURA: 01/09/2025 Vigência: 01/09/2026. VALOR GLOBAL: R$ 26.645,50 (VINTE E SEIS MIL
SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO E CINQUENTA CENTAVOS). MODALIDADE: Pregão Eletrônico.  FUNDAMENTO LEGAL: Lei
Federal 14.133/2021.  SIGNATÁRIOS:  VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA. CONTRATANTE. JONH WESLY MELO LIMA CPF:
052.341.793-46. CONTRATADA. VANESSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA– Secretaria Municipal De Saúde, GOVERNADOR LUÍZ ROCHA